UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /TB-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Việc công khai chỉ tiêu tuyển dụng công chức hành chính năm 2024

theo Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 của UBND tỉnh

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức hành chính tỉnh

Quảng Ngãi năm 2024;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thực hiện việc công khai chỉ tiêu tuyển

dụng công chức hành chính năm 2024, cụ thể như sau:

1. Nội dung niêm yết:

Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi

về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức hành chính tỉnh Quảng Ngãi

năm 2024.

2. Số lượng, vị trí việc làm tuyển dụng: 02 chỉ tiêu, cụ thể như sau:

STT

Vị trí việc

làm cần

tuyển

Trình độ

chuyên

môn

Chuyên ngành đào

tạo

Số

lượng

Dự kiến

bố trí

công tác

Ghi

chú

1

Chuyên viên

về văn hóa

nghệ thuật

Đại học

trở lên

Văn hóa học; Quản lý

văn hóa cơ sở; Quản lý

nghệ thuật biểu diễn;

Quản lý văn hóa; Văn

hóa quần chúng; Xã

hội học; Ngữ văn

01

Phòng

Quản lý

Văn hóa

2
Chuyên viên

về pháp chế

Đại học

trở lên

Chuyên ngành hoặc

nhóm ngành Luật
01

Văn phòng

Sở

3. Tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển

a. Phiếu đăng ký dự tuyển

- Người dự tuyển phải nộp Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu (Kèm theo

bảng photo bằng tốt nghiệp, giấy tờ ưu tiên, chứng nhận thành tích đối với đối

tượng dự tuyển theo chính sách thu hút) và 03 bì thư gửi đảm bảo (có dán tem của

bưu điện, ghi đầy đủ họ, tên, địa chỉ người nhận); người đăng ký dự tuyển phải

khai đầy đủ các nội dung yêu cầu trong Phiếu đăng ký dự tuyển tính đến thời gian

nộp phiếu và phải chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin trong Phiếu

đăng ký dự tuyển của mình.

- Trường hợp người đăng ký dự tuyển công chức theo hình thức thi tuyển

phải nộp kết quả đạt kiểm định chất lượng đầu vào công chức theo quy định.

 b. Địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

- Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Địa chỉ: Số 105 Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

- Người tiếp nhận: Huỳnh Thị Cẩm Dung. Số điện thoại: 0987.040.886.

- Thời gian: Trong giờ hành chính, trừ ngày lễ, thứ bảy và chủ nhật.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh thông báo đến các sở, ngành, địa

phương và cá nhân có nhu cầu biết, đăng ký./.

Nơi nhận
- GĐ, PGĐ Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-22T11:50:49+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-22T14:15:54+0700

		2024-04-22T14:15:54+0700

		2024-04-22T14:15:54+0700